
Republika e Kosovës                                                                        Komuna e Malishevës 
 Republic of Kosovo                                                                     Municipality of Malisheva 
 

ZYRA E KRYETARIT TË KOMUNËS 

Datë: 5 gusht 2022 

Orari i dëgjimeve publike për Projekt-Buxhetin e 

Komunës së Malishevës për vitin 2023 

 

 

E MARTË, 9 GUSHT 2022, ORA 10:00 

Dëgjim publik me personelin shëndetësorë 

Vendi: QKMF “Shpëtim Robaj” në Malishevë 

 

E MËRKURË, 10 GUSHT 2022, ORA 10:00 

Dëgjim publik me kryetarët e fshatrave dhe qytetarët 

Vendi: Salla e Kuvendit Komunal 

 

E PREMTE, 12 GUSHT 2022, ORA 10:00 

Dëgjim publik me Drejtorët e shkollave 

Vendi: Salla e Kuvendit Komunal 

 

E PREMTE, 12 GUSHT 2022, ORA 11:00 

Dëgjim publik me fermerët 

Vendi: Salla e Kuvendit Komunal 


